
Об отставке Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 октября 1997 г. N 1433
      В связи с письменным заявлением Премьер-Министра Республики Казахстан 
Кажегельдина А.М. Президенту Республики Казахстан о прекращении исполнения им 
своих обязанностей и в соответствии со статьей 70 Конституции Республики Казахстан

, статьей 5 Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу K951000_ 
конституционного закона, "О Правительстве Республики Казахстан", Z952688_ 
пунктами 1 

и 5 статьи 29 Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу
закона, 
 U952730_ 
  "О государственной службе", Правительство Республики
Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Составу Правительства Республики Казахстан подать в отставку.

     Исполняющий обязанности
       Премьер-Министра
      Республики Казахстан
     
     

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


